Обработка на песна по слух -  „Пролет“ Ј.С.Бах

Драги ученици,

Според планираните наставни содржини, оваа седмица е предвидено да направиме обработка на композицијата „Пролет“ од Ј.С.Бах.
Верувам дека повеќето ја слушнале или ја пееле на часовите по музичко образование во помалите одделенија.
Песничката е многу певлива и мелодична, и заради тоа сум сигурна дека ќе ја научите со солмизација без поголеми потешкотии.
До нашиот онлајн час на зум, ве молам отворете во учебникот на стр.59, каде ја имате споменатата песна, и обидете се да ја испеете со солмизација оваа песна. Тактот е правилен – тричетвртински такт, темпото е умерено, а мелодијата е напишана во F – dur.
Колку ќе успеете самостојно – толку, останатото ќе го работиме заеднички на час.
Ве поздравувам, и се гледаме на ZOOM.
Поздрав

